açıklamalardan gündem maddeleri ile ilgili olanlar aşağıda ilgili gündem maddesinde yapılmış olup, diğer 

zorunlu genel açıklamalar ise bu bölümde bilginize sunulmaktadır:  

2.1. Ortaklık Yapısı ve Oy Hakları  

Şirketin Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 1.000.000.000 (Birmilyar) TL’sıdır. Şirketin çıkarılmış sermayesi 

514.778.660,51 -TL (Beş yüz ondört milyon yedi yüz yetmiş sekiz bin altıyüz altmış Türk Lirası elli bir 

kuruş) olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye 

1 (bir) kuruş, 5 (beş) kuruş ve 1 (bir) Türk Lirası nominal değerde, 1.645.924.817 (bir milyar altı yüz kırk 

beş milyon dokuz yüz yirmi dört bin sekiz yüz on yedi) adet nama yazılı paya bölünmüştür.  

Bu paylardan 1 kuruş nominal değerli 1.720.860 (bir milyon yedi yüz yirmi bin sekiz yüz altmış) adedi A 

Grubu nama yazılı paydan (“A Grubu Pay”), 5 kuruş nominal değerli 1.188.886.848 (bir milyar yüz 

seksen sekiz milyon sekiz yüz seksen altı bin sekiz yüz kırk sekiz) adedi B Grubu nama yazılı paydan 

(“B Grubu Pay”) ve 1 Türk Lirası nominal değerli 455.317.109 (dört yüz elli beş milyon üç yüz on yedi 

bin yüz dokuz) adedi C Grubu nama yazılı paydan (“C Grubu Pay”) oluşmaktadır. A Grubu ve B Grubu 

nama yazılı pay yönetim kurulu üyeliği seçiminde aday gösterme imtiyazına sahiptir.   

A,B  ve C grubu pay sahipleri sahip oldukları her bir pay için bir oy hakkına sahiptir.